
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000285 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de maio de 2018 Ano 2

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA  

 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: (74) 3676 1026 CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

PORTARIA Nº 063/2018 
DE 10 DE MAIO DE 2018                                
             

“Cria comissão de avaliação para fins de 
aquisição por compra ou desapropriação 
amigável, de imóvel, situado neste Município, 
necessário à construção de bens públicos e da 
outra providencias”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais conforme a legislação pertinente. 
 
Considerando o expediente interno da lavra do Exmo. Senhor Secretario de 
Governo e Planejamento do Município, dando conta que esta Municipalidade tem 
interesse no imóvel particular cuja destinação será a Construção de Campo de 
Futebol na localidade de Pimenteira, trazendo enorme benefício a população. 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar os servidores RAHUL GUSTAVO NOVAES E CUNHA, FAGNER 
LIMA DA SILVA e WAGNER ARAUJO DE SOUSA, para sob a presidência do 
primeiro, constituir comissão de Avaliação dos bens imóveis. 
 
Art. 2º - A referida comissão terá o prazo de 60 dias para a conclusão dos trabalhos. 
 
Parágrafo Único – Mostrando-se insuficiente o prazo conferido no artigo anterior, a 
comissão poderá solicitar a prorrogação por um período máximo de 30 dias. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 10 de Maio de 2018.  
 
 
 

 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal de Quixabeira 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 011
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56AD986DD7AA77615C2901EE8E26D96B


		2018-05-11T15:53:57-0300




